

Jakobsen Erhverv ApS

Hornebyvej 16, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 30 90 92 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Peter Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakobsen Erhverv ApS Hornebyvej 16 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 30 90 92 16
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Helsingør Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Peter Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-231	-153	-135	-44	-18
Resultat af primær drift	-445	-365	-150	-44	-18
Finansielle poster, netto	9.141	4.713	-992	352	-2.230
Årets resultat	6.750	3.391	-1.090	241	-2.040
Balance:					
Balancesum	17.898	9.387	5.445	8.579	8.576
Egenkapital	14.980	8.230	4.947	8.564	8.324
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i projekt- og ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.750 t.kr. mod 3.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-231.384	-152.616
1 Personaleomkostninger	-182.189	-181.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.400	-31.400
Resultat før finansielle poster	-444.973	-365.273
Andre finansielle indtægter	9.291.617	4.734.003
Øvrige finansielle omkostninger	-150.913	-20.887
Resultat før skat	8.695.731	4.347.843
2 Skat af årets resultat	-1.946.014	-956.660
Årets resultat	6.749.717	3.391.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.749.717	3.391.183
Disponeret i alt	6.749.717	3.391.183

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.500	109.900
Materielle anlægsaktiver i alt	78.500	109.900
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	116.000	147.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.500	0
Andre tilgodehavender	838.818	806.034
Tilgodehavender i alt	856.318	806.034
Værdipapirer	16.654.901	8.433.949
Værdipapirer i alt	16.654.901	8.433.949
Likvide beholdninger	270.593	0
Omsætningsaktiver i alt	17.781.812	9.239.983
Aktiver i alt	17.897.812	9.387.383

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	14.729.958	7.980.241
	Egenkapital i alt	14.979.958	8.230.241
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	6.799	4.749
	Hensatte forpligtelser i alt	6.799	4.749
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	51.367	77.821
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.367	77.821
6	Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	30.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
7	Selskabsskat	2.017.431	729.452
	Anden gæld	807.007	313.941
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.859.688	1.074.572
	Gældsforpligtelser i alt	2.911.055	1.152.393
	Passiver i alt	17.897.812	9.387.383
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	4.589.058	108.000	4.947.058
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.391.183</u>	<u>0</u>	<u>3.391.183</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.980.241	0	8.230.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.749.717</u>	<u>0</u>	<u>6.749.717</u>
	<u>250.000</u>	<u>14.729.958</u>	<u>0</u>	<u>14.979.958</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	181.905	180.121
Andre omkostninger til social sikring	284	1.136
	<u>182.189</u>	<u>181.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.943.964	759.022
Årets regulering af udskudt skat	2.050	197.638
	<u>1.946.014</u>	<u>956.660</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-47.100	-15.700
Årets afskrivninger	-31.400	-31.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-78.500</u>	<u>-47.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>78.500</u>	<u>109.900</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2020	37.500	37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.500	37.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jakobson Erhverv ApS
Hp1 ApS, Glostrup	25 %	29.509	-8.671	12.500
Den 3. Bolig ApS, Glostrup	50 %	-5.330	-39.909	25.000
		24.179	-48.580	37.500

	31/12 2020	31/12 2019
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	4.749	-192.889
Udskudt skat af årets resultat	2.050	197.638
	6.799	4.749
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.699	4.749
Fremført underskud fra tidligere år	4.100	0
	6.799	4.749

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
6. Gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter i øvrigt	80.367	29.000	51.367	0
	80.367	29.000	51.367	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	729.452	-14.469
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-729.452</u>	<u>11.664</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-2.805
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.943.964	759.022
Rentetillæg 4,7 %	90.424	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-12.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-16.504	-14.765
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-453</u>	<u>0</u>
	<u>2.017.431</u>	<u>729.452</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 80 t.kr., er der registreret ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 79 t.kr.